APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) लहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थव देखपास) APPLICATION No.: E 0425 0029 APPLICATION DATE: 24 4 Building Mora of His जिल्हें संख्य : 25 NAME OF APPLICANT AGE-YEARS SHE TH MAST RIYAZ SEX RPI आवरक का का 4 YEARS MAKE FATHER'S SPOUSE'S NAME : ALAD (PATHER) चित्रा कर माम PRESENT RESIDENCE ADDRESS अतंत्रात आवसीय पत HNLD-191, VILLAGE WATA, HARYANA - 122103 PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : नपाई आसामीप पत OCCUPATION FARMER STATUTE OF THE PERSON. (PATVER) TOTAL ANNUAL INCOME MARRIED (THIRTH) / UNMARRIED (MARRIES) 1,20,000 कुल सार्विक आप PAN No स्थाई खाता ग्रंड (Attach Proof of Income) ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is implicable)। इस्य आप अन्य कर राता है (जो बाना हो उस मा सही का निशान लगाये। (जान का साध्य संसम्ब) Yes I No 至/司 Sr. No. FAMILY DETAILS THE PROPERTY Name of Family Member क्षम संस्थ Age (Years) उप (वर्ष) परिवार के सदस्यों का नाम AZA0 Ralation with Applicant THE PANTER S THE THEN PANTER MOTORY MEANE FERLAND BASIS for REQUESTING ADDISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के तिल्ले किलीह सरकार BPL Card (Attach Card Copy) EWS Certificate (Attach Certificate Copy) गरीबों रेखा के मीचे प्रधान पत्र Ration Cord (Attach Copy) अन्य तात्र को प्रतार एवं (अनाण एक को छाया प्रति संरक्षण करें) Any-Other Besis/Proof (प्रयास पर को बाद प्री कोतन को। उरपोक्त कार्ड (प्रचल पत की प्राप्त प्रति प्रांतन को। अन्य कोई साइव "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतू किये को किसी का उन्देश्य: Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached क्रम संस्क अगवाद डोस्टर में बारी की वई प्रतिबंदन सूची संस्थ NAGNOSES-RETURDICASTORIA A CHIMIPAUT ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उर्देश्य के हेतू कोई अन्य सहायश किसी अन्य स्थेत से लिया गया हो? NO Sr. No.: NAME of OTHER SOURCE AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED क्रम संख्य सन्य संबंद का गम शे मां भागद प्रशे UN

DECLARATION by APPLICANT: JUSTIN BIC SHIPE THE

- 1) I hereby contain that at smalls in his Form are True to the best of my knowledge. Any talse statement will render my Application & engoing assistance. If any
- 2) I add may confirm that assistance if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such as a stated in this Form, for which such as a stated in this Form.
- 3) Unerepy conflict that I have not 8 will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount
- में फोलमा बाता है कि इस करन में दिने को मनी जिलाम मेरी जानकार्त के अनुमार सहय एक कारी है। मिन कोई निवास एक कारम अमान प्रमान की मेरी मानामा जिल्ला भी का करते हैं।
- 3) में द्वार आ अवस्थता गांश "क्वांगिक काइ-देशन", ये सी आ हो हैं: इसका उनवान उसी ददरब की गूर्त के अर्थ किया वार्यन, वो इस करून में घर एका है।
- मैं पुष्टि करता हूँ कि लिए महायत हुन यह प्रार्थन की गई है. उस गाँश का वालिक मा एकल हिस्सा निम्में अन्य बीतनियानकाचीम कामनी से न तो निमा है और न ही भीतमा में जुना।

AGREEMENT by APPLICANT (Spice on 400)

- 1) By affirming my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshkis Foundation and it's Trustees to use/publishiput-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it a activities/archievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose"
- 2) (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically enute me for receiving or continuing the said assistance. The decision for grenting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustiees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me
- 1) इस उपन मा अपने इस्तावन या अंगते की छात सरकात, में (अलंदक) अपनी सहमीत की चुटि करता हूँ एवं "करिनका फाउंडेशन और उपने क्यांचें " को अधिकृत करता हूँ कि चेन कर, कतः, फोटो और यो विवास इस इस में सौरित है, तमें "कोशिका" स्थम् न्यानी, याम, व्यवस्थाना हुत्तरे उद्देशन से जुड़ी जीतीर्वाचनों को हरातीनाओं को विश्व किसी की प्रमास सरकत में प्रणांकि करने के लिए अधिकृत है। में प्रथम का विकास की इसांक की पहले का बाद में करने की लिए "अविदेशन फाउडीसन" क नामी अधिकृत है।
- मैं (नायरतः) उन बात में महत्ता है कि नाय जन्म फा, भारों और फिलान जो कि स्वत्यान के स्ट्रेंगर्ड से प्रार्थित है पूर्व स्तान: स्वत्यान का वच्छा नहीं करता। इस सार्थ्य में

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION भावेदक क हरताका का धानुत का निरुद्धन

Immana

By attitump hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for femocial assistance from Koshika Foundation, we

The we neither are presently nor will be future await of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are exposed to the same patient assistance is a selected by Koshka Foundation. If the retrustent assistance is an other section in the same patient assistance is an other section. requesting to per from Koshika Foundation, to the extent bust such abustance from accupier records any other source, for the same parameters as we are by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted. requesting to get from Koshwa Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshwa houndation. If the requested assistance is not granted by Koshwa houndation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortful from another NGO or any other source. This 2) The assistance from Koshwa Foundation is not financial in publicate assistance for the some patient/case from any other source. The Physics of the synthesis and the street and the Moshwa Foundation is not presented as the Moshwa Reserves and the Moshwa Re

2) The assistance from Koshkin Foundation is only financial in nuture. The choice of the treatmentprocedure advised conducted by the Hospital on the 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in natura. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital and the patient, is bessed on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will in the matter.

हमारे अधिकृत, हन्ताकाते को जोए से प्राथमिताचे को "कोतिका पाहन्तेशमा" से विशिष्य ध्यानक केंगू निफारत को जाती है, विशे हम (हस्तान) विस्त समाप्त से पांच्य प स्थीनार जाती है। 1) यह कि न से जांबात और न हो पहिल्ल में जिसक सामात किसी मेर सामाती सम्बद्ध के किसी अन्य कोता में उसले में तेले के ले से हैं, देने कि हमने "कोशिका पासन्तिन" में विभागीत्रा/विभाग अपन के सन्दर्भ में "कोशिका कार-देशन" हाए सदद है। कि है। वहि "कोशिका कार-देशन" हम पहापता निर्मत कोटिक सकस है। सन्दर नहीं किया सटड है तो कामग्रास निया अन्य मेंर साकारों संस्था म किसी अन्य सन्तापन में सहावता लेने का अधिकार सुर्गका रखना है। इस पृष्टि में पृष्ट कहा बाता है कि बालकान दिनीय गरह बना रोगी,पायाने के किसी

2 "कारिका पाउ लेशन" से ली पूर्व महायम क्रेनल मिनिक प्रकृति को है। येथी पर इस्पटल द्वार से पूर्व मान्य मा किये पर उपनारपाकिया जा सुनाम केले को इस्पताल की जीन का विषय है और "कोशिका कार-देशन" हाए किसी प्रकार का कोई एकप नहीं है। हमानिये हमातान में रोगी के अन्तर सुरक्षा और साप नवें की साथै किस्पेशायी रोगी एवं हमाजन

Date of Surgery ऑपरेशन को तारीख 29 प ४	Dr. CHHAVI GUPTA LA HADDINA STATION ON STATION OF STATI	Dr. SIMA DAS Director
SiG	NATURE of TRUSTEE 1	FOUNDATION MINTER STORY TO THE PROPERTY OF THE
8	rfungl	SIGNATURE of TRUSTEE 2



Dear Mr. Tandon

Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Mast. Riyaz- E/0425/0029

Estimate cost of treatment Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Retinoblastoma Surgeries

Vame		Mast Riyaz	Address/ Phone: Age/Sex	Village Ulata, H no. 191.Haryana-122103	
MRN		DEL-G-21-03-4154		4 years	Male
S. No.	Treatment date	Items	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
*	29/04/2025	EUA(Examination under Anesthesia)	2000	ī	2000
		Total			2000

Best Regards

Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India Ph:- 011-4352 4444, 4352 8888, Fax : 011-43528816

E-mail: sceh@sceh.net, Website: www.sceh.net